
Dietary 
Guide

In case of allergy please notify any member of our management team before ordering food. Our restaurant management will be glad to help with any type of allergy or any
other dietary need. Ingredient lists are available at each location upon request.

Please be advised that food prepaird at Santa’s Vilage may contain these ingredients; milk, eggs, wheat, soybean, peanuts, tree nuts, fish and shellfish. Santa’s Village is not a
nut free facility. Ingredient lists available upon requests. Please ask a member of our staff. We are happy to offer a variety of dining choices for our guests with specific dietary
concerns. 
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